

**SHALOM COHEN**  
ROSH YESHIVA "PORAT YOSSEF"  
AND PRESIDENT OF TORAH SAGES COUNCIL

**שלום כהן**  
ראש ישיבת "פורת יוסף"  
נשיא מועצת חכמי התורה

JERUSALEM ירושלים תמונת חתום

## אגרת קודש

אל אחינו בית ישראל, בארץ ישראל ובעולם כולו ה' עליכם יחיו.  
"קרבה שנת השבע שנת השמיטה" - הנה עומדים אנו בפתחה של שנת השביעית, אשר זכותם של השומרים אותה עצומה, וקראם דוד בתהילים "מלאכי ה', גבורי כח עושי דברו", וברכות עצומות נאמרו בדברי חכמינו על המקפיד בקיום מצוות השביעית כהלכתה, והשוו מעלתה למעלת קבלת תורתנו הקדושה בהר סיני.  
אמנם אצל רוב העולם, דבר זה אינו שייך שכן אין בחזקתם קרקע, ומשום כך אינם יכולים לקיים המצווה בשלמות ע"י השמטתה, ובכך נמנעת מהם זכות גדולה זו, אך זוכים במעט ע"י זהירות והקפדה מאכילת פירות שביעית וקנייתם וכדומה.

ועתה הביאו בפני, בני חביבי ראש הישיבה הגאון רבי יעקב שליט"א ותלמידי הגאון רבי ינון רביב שליט"א יוזמה ברוכה מאוד של מכון "ברכת הארץ" - שנוסדה מעיקרה על ידי קבוצת יהודים אוהבי תורה ורודפי מצוותיה מרחבי העולם, שתכליתה לתת ביד כל מי שחפץ - את האפשרות לקיים את מצוות השמיטה בכל פרטיה ודקדוקיה, על ידי רכישת חלקת אדמה בארץ ישראל, אשר כבר נטועים עליה עצים ועברו שנות ערלה, ובכך יקיימו בה כל מצוות השמיטה בהידור רב. ועוד שבכספי רכישת הקרקע יתמכו בחקלאים שומרי שביעית שיוכלו לשמט אדמותיהם כפי הדין בהידור רב ובלי להסתמך על דיחוקים הלכתיים.

ועיני תחזינה מישרים שראיתי שהכל נעשה בהקפדה הלכתית ובהידור רב ועל פי כל פרטי ההלכה, כולל חוזי הרכישה והחכירה, בניסוח של דיינים מובהקים שאני סומך ידי עליהם. ואף אני רכשתי חלק ונחלה בקרקע למען יהיה חלקי עם שומרי השביעית ולמען תהיה לי שותפות אמיתית במצוות השביעית ובשאר המצוות התלויות בארץ.

ויש בזה זכות עצומה שכל יהודי בעולם יוכל לקיים מצוות השביעית ולהשתתף בהשמטת הקרקע בארץ ישראל ובתמיכה בשומרי שביעית ולזכות לברכות האמורות.

ובפרט עתה שמגיפת הקורונה עדיין משתוללת בעולם - ה' יצילנו, אשר יש בזה סגולה נפלאה להינצל מהמגיפה לו ולמשפחתו, שהרי אמרו במשנה באבות (פ"ה מ"ח) "דבר בא לעולם על פירות שביעית", ופירש הרע"ב "שעושין בהם סחורה ואין נוהגים קדושת שביעית", וככל שנתחזק ונוסיף בשמירת השביעית נזכה לזכויות מרובות להינצל ממשחית ומגיפה.

על כן אני קורא בקריאת קודש להצטרף ולהשתתף ליוזמה מיוחדת וחשובה זו ולקחת חלק בקיום מצוות השמיטה ובתמיכה בחקלאי ארץ ישראל שומרי השביעית כהלכתה, ולרכוש שותפות בחלקת האדמה - במחיר השווה לכל נפש, ובזה תזכו ותתקיים בכס הברכה "וציויתי את ברכתי לכם בשנה השישית", שיהיה בזה שמירה גדולה, ברכה מרובה ושפע רב בבני חיי ומזוני ריחי ולהינצל מכל מגע ומחלה, ונזכה כולנו לגאולה שלימה אכי"ר.

בברכת התורה

